平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 連結売上高につきましては、主に工作機械部門の需要が想定より低迷したため、前回予想を若干下回る見込みでありま
す。
 損益面におきましては、売上高が予想を下回ったことに加え、割賦販売等未実現利益繰延高の増加などの影響により、
営業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込みとなりました。

 なお、期末配当につきましては、前回予想の1株当たり4円（年間では前期と同額の1株当たり12円）から変更はありませ
ん。

（注）上記の通期連結業績予想は、現時点において得られた情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々
な要因によって予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社 アマダ
代表者 代表取締役社長兼最高経営責任者（CEO) 岡本満夫
（コード番号 6113）
問合せ先責任者 取締役兼専務執行役員 磯部 任
（TEL 0463-96-1111）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 193,000 9,200 10,500 5,000 13.10
今回修正予想(B) 190,000 4,700 9,000 4,100 10.74
増減額(B-A) △3,000 △4,500 △1,500 △900
増減率(%) △1.6 △48.9 △14.3 △18.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 185,539 9,148 10,440 4,643 12.16